РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение лицей №14 города Ставрополя

имени Героя Российской Федерации

Владимира Вильевича Нургалиева

Приказ

     17.06.2020г.                                                                        №   43    - У

                          «О зачислении в 1-ый класс на 2020-2021 учебный год»

             Во исполнении Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказа Министерства образования и

науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», Устава лицея, плана комплектации

образовательной организации на 2020-2021 учебный год, заявления родителей (законных

представителей)  для зачисления их детей в первый класс

           Приказываю:

 1. Зачислить в первый класс на 2020-2021 учебный год следующих учащихся:

1. Акопян Артема Анатольевича

2. Зайцева Георгия Никитича

3. Звягинцева Константина Александровича

4. Мельникова Мирослава Александровича

5. Семерюка Арсения Дмитриевича

2. Бирих Э.В. опубликовать приказ о зачислении детей в 1-й класс на 2020-2021 учебный

год на сайте лицея.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Мигулину Е.В. заместителя директора

по УВР.